Suplemento, de 04 de dezembro, relativos ao Contrato-Programa entre a Região Autónoma da Madeira e a Sociedade 
de Desenvolvimento do Porto Santo, S.A., tendo em vista a comparticipação de despesas de investimento, no âmbito 
Projeto PIDDAR n.º 53825 - Construção de Campos de Padel, no montante global máximo de 550.000,00 € 
(quinhentos e cinquenta mil euros), que são repartidos da seguinte forma: 

Ano económico de 2025 no montante de  .................................................................. 0,00 €; 
Ano económico de 2026 até ao montante máximo de  ................................... 550.000,00 €;